ת.צ 30071-07-13
בפני כב' השופטת ש' אלמגור

בבית המשפט המחוזי
בתל אביב

בעניין: הררי שושנה חיה

המבקשת;

- נ ג ד -

טלקאר חברה בע"מ

המשיבה;

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
(בהתאם להוראת סעיפים 18(ג) ו- 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)

ניתנת בזאת הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בתובענה שבכותרת (להלן בהתאמה "הסכם הפשרה" ו-"התובענה").

ביום 15.7.13 הגישה המבקשת לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו בתיק שבכותרת בקשה לאישור הגשת תובענה ייצוגית ("הבקשה לאישור") שעניינה (בקליפת אגוז) הוא בטענת המבקשת כי קיים פער ניכר בין נתוני צריכת הדלק בפועל בנסיעה בכביש של רכב הידוע בשם "פיקנטו" ידני מתוצרת KIA ("פיקנטו ידני") ששווק ונמכר על ידי המשיבה, לבין הנתונים שפורסמו על ידה לפי תקנות אוויר נקי (גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומת), התשס"ט-2009 ("תקנות אוויר נקי") לגבי נתוני צריכת דלק במעבדה. לטענת המבקשת, העדר יידוע מצד המשיבה, באשר לפער זה, והצגת הרכב פיקנטו ידני על ידי המשיבה כרכב חסכוני, מהווה הטעיה של הצרכנים.